
Datum doručení: 3.12.2021

Centrální číslo jednací: PS2021026446   

Věc:  PN k zákonu č. 48/1997 S., o veřejném zdraví

Žádost 
(…)

(…)                



Odpověď
(…)

 ČESKÁ REPUBLIKA 
KANCELÁŘ POSLANECKÉ SNĚMOVNY
V Praze dne 9. prosince 2021 
Č.j.: PS 26446/2021 
Vážený pane ……….., 
Kancelář Poslanecké sněmovny obdržela dne 3. prosince 2021 prostřednictvím datové schránky 
Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím), v jejíž obsahu požadujete 
poskytnutí následujících informací: „…Žádám o zaslání pozměňovacího návrhu, kterým se mění 
ust. § 39 zákona o zdravotních službách, který byl na této schůzi projednán. Zároveň žádám o 
sdělení, kdo tento pozměňovací návrh navrhl. Pokud k tomuto pozměňovacímu návrhu existuje 
nějaká důvodová zpráva nebo vysvětlení důvodu jeho předložení, tak žádám i o zaslání takového 
dokumentu.“. 
Nejprve Vás chceme informovat, že v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře 
Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vašeho podání příslušné Samostatné 
oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny, kterému vaši žádost byla postoupena
od paní předsedkyně Poslanecké sněmovny. 
Kancelář Poslanecké sněmovny Vám po posouzení Vaší žádosti sděluje následující. Ze zápisu z 
85. schůze výboru pro zdravotnictví, která se konala dne 31. března 2021 vyplývá, že Vámi 
dotazovaná změna byla navržena v rámci komplexního pozměňovacího návrhu (PN 8), který 
předložila předsedkyně výboru paní profesorka Adámková. Zápis s vyznačenými předmětnými 
částmi Vám zasíláme v příloze, stejně tak jako konečné usnesení výboru pro zdravotnictví. 



Dále Vám přikládáme odkaz na zvukový záznam z jednání na výboru a odkazy na stenoprotokoly 
z druhého a třetího čtení v Poslanecké sněmovně. Žádné další informace se nám již nepodařilo 
dohledat. 
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=992&CT1=4 – sněm. tisk 992 
https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=188695 – zápis z jednání výboru pro zdravotnictví z 
85. schůze 
https://www.psp.cz/sqw/text/text2.sqw?idd=188421 – usnesení výboru pro zdravotnictví č. 369 z 
31. března 2021 
https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=187942 – zvukový záznam z jednání výboru 
https://www.psp.cz/eknih/2017ps/stenprot/098schuz/s098201.htm - stenoprotokoly 2. čtení 
https://www.psp.cz/eknih/2017ps/stenprot/104schuz/s104234.htm - stenoprotokoly 3. čtení 
https://www.psp.cz/eknih/2017ps/stenprot/104schuz/s104317.htm - stenoprotokoly – 3. čtení 
S pozdravem 
Přílohy dle textu 
 
(…)


